

OFERTA PROMOCYJNA
PAŹDZIERNIK 2025

L'ORÉAL
PARIS

ISADORA

GOSH
COPENHAGEN

MAYBELLINE
NEW YORK

Pierre René

PAESE

INGLOT

GOLDEN ROSE

KOSMETYKI DO MAKIJAŻU
20% TANIEJ!

PRZY ZAKUPIE POWYŻEJ 20 zł

***RABAT UDZIELANY PRZY KASIE *NIE DOTYCZY TOWARÓW JUŻ PRZECENIONYCH**

ZAPACHY WOMEN, MEN POWYŻEJ 100 ZŁ

CAROLINA HERRERA

BURBERRY

MUGLER

MARC JACOBS

bugatti

TIFFANY & Co.

paco rabanne

Jean Paul GAULTIER

GUCCI

Chloé

ck
Calvin Klein

BOSS
HUGO BOSS

cacharel

DIESEL

DAVIDOFF
Cool Water

15% TANIEJ

55,90



■ NEOCOLAGEN maska,
kremy 50 ml, dzień/noc
50+,60+,70+,80+
100 ml = 111,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 59,90 zł

DERMIKA



59,99

■ MERITUM kremy 50 ml
3 rodzaje
100 ml = 119,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,99 zł

64,90



■ RENOVELLE
kremy 50 ml
50+,60+,70+ dzień/noc
100 ml = 129,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 75,90 zł

Bielenda



27,99

■ Bielenda Peptydy
kremy 50 ml
60+,70+,80+ | dzień/noc
100 ml = 55,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ SERIA z WIT C

zila

■ balsam do ciała 200 ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

serum 30 ml, krem dzień/noc 50 ml,
peeling 100 ml, tonik 200 ml,
żel do mycia twarzy 190 ml
100 ml = 31,67 zł / 19,00 zł / 9,50 zł / 4,75 zł / 5,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,90 zł

11,90

9,50



■ Yoskine Mezo
Peptydy kremy
50 ml | 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc
100 ml = 103,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 62,90 zł



■ HOKKAIDO
kremy 50ml
45+,55+,65+
dzień/noc | serum
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,99 zł

49,99



25,90

■ MULTI KOLAGEN
I RETINOL kremy 50ml
50+,60+,70+, dzień/noc
100 ml = 51,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł



5 rodzajów

■ PERFECTA AGE
FACTOR kremy 50ml
100 ml = 67,80 zł

NOWOŚĆ!



4 rodzaje

35,90

■ Śnieżna
Alga kremy
do twarzy
50 ml
100 ml = 71,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł

■ Aktywatory do twarzy
- Retinol 30ml
- kolagen 30 ml
- kwas Hialuronowy 30ml
- koezym Q10 30 ml
wszystkie rodzaje
100 ml = 99,97 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł

29,99

HIT CENOWY

■ CHARME women

OFENZI
PERFUME PROFESSIONAL

■ ARDIAGO AQUA
NEA women EDP
100 ml

■ PURE AROMA
women

■ LASSTORE BLACK
men EDP 100 ml

100 ml = 29,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,90 zł



29,90



11,99

wszystkie rodzaje

■ Rexona
deo spray
150 ml,
roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 8,99 zł / 23,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł



wszystkie kolory

L'ORÉAL
PARIS

wszystkie kolory



■ Preference
farby do włosów
1 szt = 35,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł

35,90



■ Casting krem
koloryzujący
1 szt = 28,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 28,90 zł

28,90

wszystkie kolory

GARNIER

wszystkie kolory



■ Olia farba
do włosów
1 szt = 23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,90



■ Color
Naturals farba
do włosów
1 szt = 15,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,90 zł

16,90

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem **blnk**

GARNIER

12,99

wszystkie rodzaje

■ **Fructis** szampon do włosów 400 ml

100 ml = 3,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

GARNIER

15,90

wszystkie rodzaje

■ **Botanic** szampon do włosów 400 ml

100 ml = 3,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

■ **Botanic** odżywka do włosów 200 ml

100 ml = 7,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

Schwarzkopf

wszystkie kolory

15,99

wszystkie rodzaje

■ **Palette** farby do włosów

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ **Palette** szampony koloryzujące

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

Schwarzkopf

14,99

wszystkie rodzaje

■ **Taft** lakiery 250 ml, pianki do włosów 200 ml

100 ml = 6,00 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

NIVEA

15,99

wszystkie rodzaje

■ lakiery do włosów 250 ml

100 ml = 6,00 zł / 10,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ pianki do włosów 150 ml

100 ml = 6,00 zł / 10,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

SKRZYPTO VITA

21,90

wszystkie rodzaje

■ **Zdrowit Skrypovita PRO** szampon do włosów 200 ml women

100 ml = 10,95 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

syoss

wszystkie rodzaje

18,99

■ **Syoss** lakier 300 ml, pianka 250 ml do włosów

100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,99 zł

■ **Syoss** szampony, balsamy do włosów 400 ml

100 ml = 5,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,99 zł

bella

3,99

■ **Chusteczki Bella 10x10**

1 szt = 0,39 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

4,50

■ **Bella perfecta** podpaski a-10

1 szt = 0,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

Dr. Miele

wszystkie rodzaje

5,60

■ **Apart** mydło w płynie zapas 900 ml

100 ml = 0,63 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

■ **Bobini** chusteczki a-60 hipoalergiczne, sensitive, z vit E

1 szt = 0,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

bella

6,60

■ **Wkładki Panty Classic a-60**

1 szt = 0,11 zł

Colgate

wszystkie rodzaje

5,99

■ **Colgate Total** pasty do zębów 75 ml

100 ml = 10,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

■ **Colgate Cavity, Herbal, Herbal White, Triple White** pasty do zębów 75 ml

100 ml = 7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

PALMOLIVE

wszystkie rodzaje

2,30

■ **Palmolive** mydło kostka 90 g

100 g = 2,56 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 2,30 zł

elmex

wszystkie rodzaje

12,99

■ **Elmex** pasty do zębów 75 ml

100 ml = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

Lacalut

12,99

■ **Lacalut Aktiv Sensitive**, pasta do zębów 75 ml

100 ml = 17,35 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

12,99

EVA

wszystkie rodzaje

9,89

■ **EVA** sól do kąpieli 600g, płyn do kąpieli 750ml

100 ml = 1,65 zł / 1,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

bobini

4,99

AJAX

wszystkie rodzaje

5,99

■ **Ajax** płyn uniwersalny 1l

100 ml = 0,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

PERLUX

wszystkie rodzaje

23,90

■ **Perlux** żel do prania 3l kolor, uniwersalny

100 ml = 0,76 zł

25,99

■ **Perlux** kapsułki do prania uniwersalne a-24

1 szt = 1,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,99 zł

■ **Sidolux** płyn uniwersalny 1l

100 ml = 0,64 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

PERLUX

wszystkie rodzaje

7,49

■ **Perlux** płyny do płukania tkanin 900 ml

100 ml = 0,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

finish

2 rodzaje

12,99

■ **FINISH** nabyłyszczacz do zmywarki 400ml, płyn do czyszczenia zmywarki 250 ml,

100 ml = 3,50 zł / 5,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

13,99

■ **FINISH** sól do zmywarki 1,5 kg

100 g = 0,86 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

33,99

■ **FINISH** tabletki do zmywarki a-36

1 szt = 0,95 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 42,90 zł

21,99

■ **FINISH** tabletki do zmywarki a-18 plus

1 szt = 1,23 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 33,90 zł

Kret

9,99

■ **Kret** granulki do udrażniania rur 560 g

100 g = 1,77 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

Sofin

5,99

■ **Sofin** płyny do płukania tkanin 800ml

100 ml = 0,74 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

Bref

wszystkie rodzaje

12,99

■ **Bref POWERACTIVE** zawieszka do WC a-3

1 szt = 4,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

Persil

22,90

■ **proszek do prania 1,1 kg kolor/biel**

100 g = 2,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ **żel do prania 900 ml**

100 ml = 2,56 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ **kapsułki do prania a-13 kolor/biel**

1 szt = 1,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

Henkel

22,90

■ **Eproszek** do prania 3,3 kg kolor/biel

100 g = 1,20 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł

39,90

Coccolino

4 rodzaje

14,99

■ **Coccolino** płyny do płukania tkanin 1,7 l

100 ml = 0,88 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

Cif

10,99

■ **CIF MLECZKO CZYSZCZĄCE** 780 ml

100 ml = 1,41 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

Domestos

wszystkie rodzaje

7,99

■ **DOMESTOS** płyn do WC 750 ml

100 ml = 1,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

Velvet

2 rodzaje

10,99

■ **papier toaletowy a-8 trzywarstwowy**

1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,90 zł

■ **Turbo ręcznik a-1**

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,90 zł

15,99

Velvee

5,99

■ **papier toaletowy nawilżany a-48**

1 szt = 0,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

Foxy

10,99

■ **Camilla, Jedwab** papier toaletowy a-8

1 szt = 1,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

Foxy

6,99

■ **ręcznik papierowy MEGA a-2**

1 szt = 3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

15,99

Tornado

15,99

■ **Tornado** ręcznik a-1

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem [Blink](#)

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN